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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 10 

Rekommendation från KSL om regionalt kunskapscentrum för palliativ vård 

och omsorg 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

Nämnden beslutar att låta förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som svar på 

remissen utan eget ställningstagande. 

 

Ärendet 

Styrelsen för Kommunförbundet Stockholms Län (KSL) rekommenderar länets 

kommuner att etablera ett kunskapscentrum för palliativ vård och omsorg tillsammans 

med landstinget. Centrumet ska sammanställa nya rön och ge råd och stöd i palliativa 

frågor, men inte bedriva egen forskning. 

 

Förvaltningen är positiv till att gemensamt samla och förmedla kunskap på området. 

Förslagsvis samordnas det med andra behov av kunskap där kommun och landsting har 

gemensamma intressen. Huvuddelen av den ekonomiska besparing det skulle medföra 

tillfaller slutenvården, och förvaltningen anser därför att landstinget bör stå för merparten 

av kostnaderna. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-08-18. 

Dnr 1.5.1-479/2014 

 

Förslag till beslut 

Vice ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars 

Bäck (V) yrkade att nämnden skulle låta förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som 

svar på remissen utan eget ställningstagande. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt yrkande från Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte 

m fl (MP) och Lars Bäck (V). 

 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Med hänsyn till kommunalvalets resultat avstår den avgående majoriteten från att utnyttja 

sin ännu kvarstående majoritetsställning. Därmed blir det den tillträdande majoritetens 

mening i ärendet som blir nämndens beslut. 

 

  


